
※表示価格は税込です。※令和7年４月より価格を改定しています。

うなぎ丼 4,910円

上ひつまぶし 5,640円 特上ひつまぶし 7,840円

上うなぎ丼 5,640円

肝入上ひつまぶし 7,390円 肝入特上ひつまぶし

入荷時期未定

9,590円

長 焼 膳 5,840円 白 焼 膳 5,840円

肝入うなぎ丼 7,390円
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8,900円
特 うなぎ（単品）

マルトク

うな富士に入荷する「青うなぎ」より
さらにひとつ規格が大きく成長した、
肉厚で脂乗りの良い特別な鰻です。



※表示価格は税込です。

780円

830円

750円

680円

650円

700円

740円

650円

1,250円

650円

650円

530円

530円

480円

生ビール

瓶ビール

ハイボール

ノンアルコールビール

ウーロンハイ

レモンハイ

冷酒

酒１合

酒２合

焼酎（麦）

焼酎（芋）

コーラ

オレンジジュース

ウーロン茶

お 飲 み 物一 品 料 理

お持ち帰り

うなぎ丼（梅）
4/6尾使用 5/6尾使用 1尾使用

※（松）は、一回り大きい
器となっております

3,270円
うなぎ丼（竹）

3,960円
うなぎ丼（松） 上ひつまぶし

4,650円 5,000円

※タレは別添えです

長　焼 4,400円

うざく
1,680円

うまき
1,680円

うな粕
1,680円

肝 焼き
1,750円

白 　 焼 4,400円

限定


